e PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°:20712018.

AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres - PT

"Concede Moção Congratulatória,
a Escola Estadual Nossa Senhora
da Assunção".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado, membro efetivo desta Câmara Municipal
de Vereadores, após tramitação regimental, "concede Moção
Congratulatória", parabenizando Escola Estadual Nossa
Senhora da Assunção, pela passagem do Sexagésimo
Sexto aniversário.

À Apreciação dos Nobres Pares.

Requer ainda que a presente moção seja enviada a homenageada.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 22 DE NOVEMBRO DE 2018.

Qi
dUnk.jl c

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

DATA ....22./_
Horário: 33 h Li 	mm
Entrega: ( ,x ) mãos

correio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato©camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 12428

www.camaracacapava.rs.gov.br